
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 2 maja 2022 r. 

Poz. 21 
 

D E C Y Z J A  N R  3 8  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie okręgów konsularnych polskich placówek zagranicznych w Republice Czeskiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.           

z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535, 2105 oraz z 2022 r. poz. 655 i 857) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczpospolitej Polskiej w Republice Czeskiej z siedzibą                

w Pradze obejmuje: 

1) Pragę; 

2) kraj środkowoczeski; 

3) kraj południowoczeski; 

4) kraj pilzneński; 

5)  kraj karlowarski; 

6)  kraj ustecki; 

7)  kraj liberecki; 

8) kraj hradecki; 

9)  kraj pardubicki; 

10)  kraj Wysoczyna. 

§ 2. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczpospolitej Polskiej z siedzibą w Ostrawie 

obejmuje: 

1) kraj południowomorawski; 

2) kraj morawsko-śląski; 

3) kraj zliński; 

4) kraj ołomuniecki. 



§ 3. Tracą moc: 

1)  decyzja nr 34 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 31 sierpnia 2003 r. w sprawie zmiany okręgu 

konsularnego Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Ostrawie (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. poz. 42); 

2)  decyzja nr 35 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 31 lipca 2003 r. w sprawie zmiany okręgu 

konsularnego Wydziału Konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Pradze (Dz. Urz. 

Min. Spraw Zagr. poz. 43). 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau  

 

 


